

Messi täyttyi työnhakijoista Kuopiossa

Rekrytointitapahtuma: Tarjolla oli yli 50 avointa työpaikkaa.

Kuopio
Kari-Pekka Issakainen

Ensimmäistä kertaa järjestetty Kunnon työtä ja työkuntoa -tapahtuma kiinnosti työntekijöitä Kuopiossa. TE-palvelut Messissä kauppakeskus Apajassa Kuopion torikäytävällä maanantaina iltapäivällä pidetty tapahtuma veti väkeä niin, että paikalla oli jonoja vartti ennen tapahtuman varsinaista alkamista.

- Tulin juuri paikalle katsomaan. Haen työtä hallinnon puolelta tai matkailualalta, kuu-kauden työttömänä ollut kuopiolainen **Tuula Väinämö** kertoo.

Hänen mukaan työpaikkojen tarjonta Kuopiossa alkaa vilkastumaan. Nuoremmat varsinkin työllistyvät paremmin.

- Vaikka minulla on paljon kokemusta ja kielitaitoa, niin ikää alkaa jo olemaan. Uskon kuitenkin vielä työllistyväni, sillä kyllä minulla riittää jaksamista ja osaamista, Väinämö jatkaa.

Hän kehuu työttömille tarjottavia palveluja. Apua on tarjolla paljon jos sitä vain haluaa ottaa vastaan.

- Kaikkein tärkeintä on positii-visuuden ylläpitäminen. Tuntuu, että aika pienestä jo lannistutaan. Jos työtä ei ole niin sitten täytyy kouluttaa itseään. Sohvalle ei saa jäädä makaamaan, sanoo hän.

Messissä pidetyssä tilaisuudessa oli tarjolla yli 50 avointa työpaikkaa yhteensä kahdessa eri yrityksessä. Joukossa oli kokoai-katyön lisäksi myös osa-aikaista työtä tarjoavia yrityksiä.

- Tämä on aivan uudenlai-

nen rekrytointitapahtuma, jossa työnhakijan tilanne otetaan huomioon kokonaisvaltaisesti. Eli täällä on työnantajien lisäksi esillä sellaisia palveluja, jotka ovat työnhakijoiden käytössä, **Marjaana Pitkänen-Pääkkönen** Pohjois-Savon TE-toimistosta kertoo.

Esimerkiksi työttömien terveystarkastus on ollut melko vähän käytetty palvelu Kuopiossa.

- Ensimmäinen käynti on maksuton ja siitä sovitaan TE-toimiston kanssa. Asiakkaalle tehdään perustarkastus ja hoitaja katsoo, tarvitseeko asiakasta ohjata lääkärin tutkimuksiin. Monesti työttömät eivät ole kovin paljon käyneet terveystarkastuksissa, Pitkänen-Pääkkönen jatkaa.

Lisäksi tapahtumassa esiteltiin liikunta- ja kulttuuripalveluita sekä eri hankkeiden palveluita, joilla voi parantaa ja ylläpitää omaa työ- ja toimintakykyään.

Tapahtumaa on markkinoitu työnhakijoille puhelimen ja sähköpostin välityksellä. TE-toimistosta on soitettu 110 puhelua ja kerrottu tapahtumasta. Loppujen lopuksi kyse on siitä, että ihmiset pääsevät tapamaan toisiaan.

- Kyse on perinteisestä kohtaamisesta. Tällaiset rekrytapahtumat auttavat, että työnhakijat ja työnantajat pääsevät keskustelemaan. Joka kymmenes meidän tapahtumiin osallistunut työnhakija on työllistynyt, **Ilkka Nykänen** TE-toimistosta kertoo.

Tapahtuman järjestivät Pohjois-Savon TE-palvelut ja Kuopion kaupunki.

Kuopio
Marika Löf

Opettaja **Tiina Kokkonen** kiertää katsomassa, miten opiskelijoiden harjoitus kylmähuoneen putkituksesta etenee. Hän opettaa yhden-toista aikuisopiskelijan ryhmää Savon ammatti- ja aikuisopistossa.

Kokkonen valmistui kaksitoista vuotta sitten toisena naisena Suomessa kylmälaiteasentajaksi. Valmistumisensa jälkeen hän oli töissä FCoolilla, joka asentaa ja huoltaa myymälöiden kylmälaitteita.

- Siellä ovat ammatilliset idolini, Kokkonen kuvaa työkavereiltaan saamaansa ammattikokemusta.

Työalueena oli koko Pohjois-Savo ja päivystysvuorossa työkutsu saattoi tulla mihin aikaan vuorokaudesta tahansa. Myymälän kylmälaite on korjattava heti, jos pakasteet ovat varassa sulaa.

- Tyttäreni oli silloin päiväkodissa, jossa hän oli kertonut hoitajille, että äiti on päivystäjä. Hän ei osannut kertoa, mitä työtä äiti teki, mutta oli kertonut, että aina kun puhelin soi, äiti lähtee töihin, eikä tiedä, milloin hän tulee takaisin, Kokkonen muistelee.

Lapsenhoito kuitenkin järjestyi aina vanhempien, sisarusten ja ystävien avustuksella.

Nainen miehisellä alalla oli Kokkonen uran alkuvuosina myös ihmetyksen aihe, mutta ei enää.

- Tällä alalla kaikki tuntevat toisensa, joten ei sitä kukaan jaksaisi ihmetellä.

Ala on edelleen hyvin miesvaltainen. Tukesin luparekisterissä on noin 2400 yli kolmen kilon kylmälaitteiden asentajaa, joista naisia on vain noin tusina.

Kokkonen opettamassa ryhmässä on nyt yksi nainen yhdentoista opiskelijan joukossa.

Puolitoista vuotta sitten Kokkonen siirtyi opettajaksi Savon ammatti- ja aikuisopistoon. Kokkonen halusi opettajaksi siirtyessään tuoda koulutukseen työelämänäkemyksiä.

- Tiesin, millainen työvoimatarve alalla on.

Kylmälaiteasentajille löytyy hyvin töitä, sillä kylmälaitteiden määrä on kasvanut valtavasti. Esimerkiksi kaikissa autoissa ja uusissa asunnoissa on nykyisin ilmastointi.

- Ilmastointi on tullut ylellisy-